
 

Kiina korkea laatu värillinen PVB kaltevuus väri-
 karkaistu laminoitu Glas reunakaide toimittajat

Nykyään yhä useammat ihmiset pitävät mieluummin värillisestä lasista koristeeksi lasikaiteprojektinsa
kanssa. Voimme räätälöidä yhden paneelin värillistä karkaistua lasia tai kaksikerroksista karkaistua
laminoitua värillistä lasikuoritusta asiakkaille haluamallasi tavalla, riippumatta siitä, ovatko tasaiset tai
kaarevat muodot kaikki, jotka vastaavat heidän vaatimuksiaan. Tavallisesti alempien kerrosten lasikaiteet
voivat valita 6mm 8mm 10mm 12mm karkaistun lasin, mutta korkeakerroksisessa lasirakennuksessa on
käytettävä karkaistua laminoitua lasia 13,52mm 17,52mm 21,52mm, mikä lisää turvallisuutta ja
vahvuutta.

 

Värilliset PVB-karkaisut laminoidut kaiteet, joita nuorempi suunnittelija ja nuori omistaja ovat suosineet.
Kirkkaan värikkäiden värien takia heidän rakennuksensa voi tehdä elävämmäksi ja dynaamisemmaksi ja
tehdä ihmisistä vaikuttavia. Ammattimaisena lasitehtaana olemme monien vuosien kokemuksella värillisen
PVB-laminoidun lasin tuottamisesta asiakkaan toiveiden mukaan. Voit valita minkä tahansa värin, jos
haluat antaa meille Ral-numeron tai pantonevärisen numeron.

 

Tai jos olet kiinnostunut gradientinvärisestä laminoidusta lasista, voit kertoa meille mitä’Sinun haluamasi
piirustus ja tarpeen mukaan voimme auttaa sinua ymmärtämään lasisi, voimme tulostaa PVB-kalvolle
värillisen kaltevuuden, jotta voimme tehdä gradientinvärisestä laminoidusta lasista kaiteen sinulle.
Kaltevuusväriset, jotka tekevät lasista erityisemmän ja houkuttelevamman, mikä on suosittu uudessa
rakennuksessa koristeellisesti, erityisesti lasi kaide  



Yksityiskohdat:

erä Värillinen PVB-laminoitu lasikaide
Muoto Litteä ja kaareva
Paksuus 8,76 mm, 10,76 mm, 11,14 mm, 11,52 mm, 13,52 mm, 17,52 mm,jne
Koko  Leikkaa tarvittavaan kokoon
jalostettu Leikattu kokoon, kiillotettu reuna, reikien poraus, lovi, aukko jne
Alkuperäinen lasi Kirkas kellulasi, vähän rautaa kelluva lasi/ ultra kirkas kellulasi
PVB-väri Sininen, harmaa, vihreä, pronssi, keltainen, oranssi, punainen jne.
PVB-paksuus 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm jne
Laatu CE- ja SGCC-sertifikaatti

 

Eri värillinen PVB-laminoitu lasi lasikaiteille

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products.html


 

Gradientinvärinen laminoitu lasi lasi parvekkeen aidalle

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/17.52mm-decoration-gradient-color-printed-safety-toughen-laminated-glass-railings.html


 

 

Kaareva muotoinen kaltevuus violetti karkaistu laminoitu lasi kaiteet parveke-aita



 

Kuinka voimme tarjota sinulle korkealaatuisen laminoidun lasikaiteen?

Ensinnäkin, meitä käytetään kiinalaiseen korkealaatuiseen float-lasiin ja kiinalaisen tuotemerkin PVB-
kalvoon sen laadun varmistamiseksi;

Toiseksi, meillä on ammattimainen laadunvalvontaosasto, joka tiukasti jokaisessa prosessoidussa
vaiheessa käsitellyn lasin laadunvalvontaan asiakkaille;

Kolmanneksi lasin valmistuksen jälkeen QC tarkastaa 100%: n täysin jokaisen paneelin lasin yksitellen
lasin pinnasta, mittaa, reunasta, kulmasta, reikistä ja monista muista yksityiskohdista varmistaaksemme,
että kaikki asiakkaille tarjoamamme lasi on korkealaatuista lasia

Viimeinen, turvallisen merenkulun takaamiseksi, on oma pakkausosasto, joka lasisi tilauksenne mukaan
suunnittelee paketin, suojaamiseksi käytetään vahvoja vientivanerirunkoja, joissa on pehmeä korkki ja
ulkopuolella muovikalvo.

 



 

Miksi valita JIMYGLASS ?

1.  PROFILE ---- Yrityksemme rakentuu 1993 vuodelle, ja 27 vuoden kokemus erilaisten lasien
valmistuksesta pystymme vastaamaan erilaista lasiasi.

2.  Endorsor - Yhtenä kullantoimittajista, jotka olivat ALIBABA: n myöntämät

3.  Sertifikaatti ---- Korkealaatuinen karkaistu laminoitu lasi oli saanut CE-sertifikaatin, joka testataan TUV:
lla ja SGCC: llä (Amerikka)

4.  Iso alkukirjain---- Edistyksellisillä tuotelaitteilla, erikoishenkilöstöllä, laadunhallintajärjestelmällä.

5.  Laatu---- Meillä on riippumaton laadunvalvontaosasto, kaikki lasit tarkistetaan vähintään kolme kertaa
ennen lastausta, jotta varmistetaan, että kaikessa lähettämässämme lasissa ei ole laatuongelmia.

6.  Paketti----Ammattimaisella pakkausosastolla asiakkaat tilaavat pakkauksen ja lastauksen
suunnitellakseen pitkän matkan kuljetuksen meritse tai lentoteitse.

7.  Toimitus ----- Yrityksemme ja useita tunnettuja varustamoita ylläpitää pitkäaikaista yhteistyötä CIF-
ajanjaksolla koko prosessin seuraamiseksi lasin kuljetuksen turvallisuuden varmistamiseksi. Joillakin
ajanjaksoilla, asiakkaiden kysynnän mukaan valita markkinoista lyhin tai alin hinta ja muut ominaisuudet
varustamo.

8.  Asiakirjaosasto --- Erilliset asiakirjaosastot suorittavat nopeasti ja tehokkaasti erilaisia todistuksia ja
vakuutustodistuksia. Jos kohdemaat tarvitsevat erilaisia tarkistuksia tai valvontaa lastausohjelma, voi
tuntea kolmannen osapuolen tarkastusvirasto.

Matalalla laskuttamisella verosaajuuden vähentämiseksi määräsatamassa ja muissa tukitoimenpiteissä.
Mahdollisiin tilauksiin liittyy vakuutus, ja ne toteuttaa yritys.



9.  Meillä on ammattimainen yhden luukun palvelutiimi, joka voisi täyttää kaikki vaatimuksesi.

 

 

 



 


